

# TESCO

# Nižší DPH

Snižujeme ceny  
u více než 8 500  
produktů.



-52%

223,90  
107<sup>00</sup>

Tesco Kuřecí  
prsní řízků  
1 kg, chlazené,  
balené

Nižší  
DPH



Nižší  
DPH

Vitana Rýže loupaná  
8x 100 g, varné sáčky  
(100 g = 8,51 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 5,71 Kč)

Běžná  
cena 68,07

45<sup>67</sup>

Clubcard cena



9. 1.–16. 1. 2024  
Giana  
Slunečnicový  
olej  
1 l

Běžná  
cena 68,07

29<sup>12</sup>

Clubcard cena

Nižší  
DPH



Rio Mare  
Tuňákový salát  
160 g, více druhů  
(100 g = 60,81 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 36,46 Kč)

Běžná  
cena 97,29

58<sup>33</sup>

Clubcard cena

Nižší  
DPH



Tesco Rajčata  
cherry  
250 g, balená  
(100 g = 7,75 Kč)

max. 12 bal./den

-50%

38,85  
19<sup>38</sup>

Nízké  
ceny  
zaručeny



Nižší  
DPH



Nižší  
DPH



2. 1.–16. 1. 2024  
Nescafé  
Instantní káva  
200 g, více druhů  
(100 g = 87,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 53,52 Kč)

Běžná  
cena 175,20

107<sup>03</sup>

Clubcard cena

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Ceny platí od 10. 1. od 8 hodin do 16. 1. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2023/46\_5K

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

**DPH** Nižší

# Ušetřete s našimi cenovými hity.



Běžná cena 45,67

**26<sup>10</sup>**  
Clubcard cena

**Le & Co Pražská šunka nejvyšší jakosti**

100 g, balená  
**Pražská šunka nejvyšší jakosti**  
100 g, pultový prodej\*  
31,06 Kč  
s Clubcard: 24,20 Kč

\*Neplatí pro HM Hostivice, Karlovy Vary, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mladá Boleslav, Pardubice.



Nižší  
**DPH**



**Staropramen 11**  
0,5 l, plech  
(11 = 43,80 Kč)  
s Clubcard:  
(11 = 29,80 Kč)



Běžná cena 21,90

**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Hamé Konzervované výrobky**

75 g, více druhů  
(100 g = 45,31 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,53 Kč)

Běžná cena 33,98

**18<sup>40</sup>**  
Clubcard cena



Nižší  
**DPH**

S aplikací Clubcard ušetříte ještě víc.

S aplikací Clubcard\*

**21<sup>32</sup>**  
Clubcard cena



**Galbani Mozzarella**  
125 g, dva druhy  
(100 g = 31,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,40 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(100 g = 17,05 Kč)

Běžná cena 38,85

**24<sup>25</sup>**  
Clubcard cena

S aplikací Clubcard\*

**44<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Běžná cena 89,90

**49<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Harmony Toaletní papír extra soft**  
8 roll, 3 vrstvy, dva druhy  
(1 role = 11,24 Kč)  
s Clubcard: (1 role = 6,24 Kč)  
s aplikací Clubcard: (1 role = 5,61 Kč)

**Horalky**  
50 g, dva druhy  
(100 g = 27,06 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 21,22 Kč)

Běžná cena 13,53

**10<sup>61</sup>**  
Clubcard cena



Nižší  
**DPH**



**2. 1.-16. 1. 2024**  
**Pampers premium care Dětské pleny maxi, 52 ks**  
(1 ks = 9,04 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 6,73 Kč)

Běžná cena 469,90

**349<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.

2 Nabídka platí od 10. 1. do 16. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.



# Využívejte sílu Clubcard naplno

Díky aplikaci máte všechny výhody u sebe v mobilu

Nasbírané body  
vyměníte za  
peníze

Pravidelně  
získáte  
slevové  
kupony

S Clubcard  
cenami  
zaplatíte vždy  
méně

Leták  
si pohodlně  
prohlédnete  
v aplikaci

Sleva 10 %  
pro studenty  
s průkazem  
ISIC



Peněží se rozumí peněžní poukázky na nákup v obchodech Tesco. Více informací naleznete na <https://tesco.cz/clubcard/> a ve Všeobecných obchodních podmínkách věrnostního programu Tesco Clubcard.

Stáhněte si aplikaci  
Clubcard pro výhody  
při každém nákupu

[Stahujte zde](#)

**Clubcard  
cena**

**Nižší DPH**

Nízké ceny zaručeny



-50%

38,85  
**19,38**

Tesco Rajčata cherry  
250 g, balená  
(100 g = 7,75 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

Čerstvých

**5**

cenových hitů  
týdne

**Nižší DPH**



-30%

48,59  
**33,99**

Tesco Paprika mix  
500 g, balená  
(100 g = 6,80 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

**Nižší DPH**



-50%

11,58  
**5,75**

Kiwi  
1 ks  
🛒 max. 12 ks/den

**Nižší DPH**

Nízké ceny zaručeny



-37%

77,81  
**48,60**

Hrozný révy vinné  
bílé bezpečkové  
500 g, balené  
(100 g = 9,72 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

**Nižší DPH**



-36%

58,33  
**36,91**

Tesco Borůvky  
125 g, balené  
(100 g = 29,52 Kč)  
🛒 max. 12 bal./den

# Pečivo



-23%

12,56  
**9,64**

**Nižší DPH**

Croissant máslový  
52 g  
(100 g = 18,54 Kč)

**Nižší DPH**

-15%

22,90  
**19,38**

Anglický rohlík  
110-115 g  
(100 g = 17,30-17,62 Kč)

-15%

14,90  
**12,56**

8. 1.-30. 1. 2024  
Fialový donut  
s barevným posypem  
56 g  
(100 g = 22,43 Kč)

**Nižší DPH**



-25%

58,33  
**43,72**

Balconi B-Rolly  
Jemné pečivo  
s kakaovou náplní  
6 × 32 g  
(100 g = 22,77 Kč)  
↓ 58,30 Kč (-25%)

**Nižší DPH**



-22%

49,90  
**38,85**

8. 1.-30. 1. 2024  
Sedlácký Chléb se záparou  
600 g  
(100 g = 6,48 Kč)

**Nižší DPH**

Tesco Závín  
400 g, více druhů  
(100 g = 8,50 Kč)

-22%

43,72  
**33,98**

**Nižší DPH**



↓ Nejnížší cena za posledních 30 dní

**Nižší DPH**



Běžná cena 145,90

**97<sup>20</sup>**

Clubcard cena

**Vepřová plec bez kostí\***  
1 kg, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 292,00

**223<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hovězí plec kulatá\***  
1 kg, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 155,70

**116<sup>72</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Mleté maso mícháné**  
800 g, max. 30 % tuku, ochranná atmosféra (1 kg = 194,63 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 145,90 Kč)

**Nižší DPH**



Běžná cena 165,40

**116<sup>70</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Kachna**  
1 kg, chlazená, balená

**Nižší DPH**



Běžná cena 68,00

**58<sup>33</sup>**

Clubcard cena

**Maso Uzeniny Polička Tatarák z hovězí kýty**  
200 g (1 kg = 340,00 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 291,65 Kč)

**Nižší DPH**



Běžná cena 29,12

**24<sup>25</sup>**

Clubcard cena

**Vodňánské kuře Kuřecí párky pochoutkové**  
280 g, balené (100 g = 10,40 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,66 Kč)

**Nižší DPH**



Běžná cena 21,32

**15<sup>40</sup>**

Clubcard cena

**Kuřecí debrecínka**  
100 g, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 12,56

**9<sup>60</sup>**

Clubcard cena

**Junior**  
100 g, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 25,22

**19<sup>30</sup>**

Clubcard cena

**Poličák**  
100 g, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 19,38

**15<sup>50</sup>**

Clubcard cena

**Gouda 48%**  
100 g, pultový prodej

**Nižší DPH**



Běžná cena 38,85

**28<sup>14</sup>**

Clubcard cena

**Madeta Madeland Plátky**  
100 g, více druhů

**Nižší DPH**



Běžná cena 72,94

**53<sup>46</sup>**

Clubcard cena

**Tesco Tortilla**  
250 g, dva druhy (100 g = 29,18 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 21,38 Kč)

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

Nabídka pultového prodeje nepatří pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Mladá Boleslav a Hostovice.

\*Pro HM Karlovy Vary, Mariánské Lázně, Pardubice, Lysá nad Labem, Český Krumlov, Píseň, Mladá Boleslav, Opava, Hostovice a Vyškov dostupná pouze balená verze.

Nabídka platí od  
**10. 1. do 16. 1. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

**DPH** Nižší

Hellmann's  
Tatarská Omáčka  
Hellmann's  
Majonéza Originál  
405 ml  
Běžná cena:  
97,29 Kč/1 ks  
(100 ml = 24,02 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 12,00 Kč)

Nižší  
**DPH**



2 ks a více  
**48<sup>59</sup>**  
Clubcard cena

Běžná cena 47,62

**32<sup>04</sup>**  
Clubcard cena



Nižší  
**DPH**

**Appetito**  
140–150 g,  
vybrané druhy  
(100 g = 34,01–31,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,89–21,36 Kč)

Běžná cena 27,17

**21<sup>32</sup>**  
Clubcard cena



Lučina  
100 g

Nižší  
**DPH**



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 77,81

**43<sup>72</sup>**  
Clubcard cena

**Actimel**  
4x 100 g, více druhů  
(100 g = 19,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,93 Kč)



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 33,98

**26<sup>19</sup>**  
Clubcard cena

**Zott Primo Smetana**  
ke šlehaní 30%  
200 g  
(100 g = 16,99 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,10 Kč)



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 27,17

**19<sup>38</sup>**  
Clubcard cena

10. 1.–23. 1. 2024  
**Zott Monte**  
150 g, více druhů  
(100 g = 18,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,92 Kč)



Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.

Nižší  
**DPH**

Běžná cena 58,33

**29<sup>12</sup>**  
Clubcard cena

**Panzani Těstoviny**  
500 g,  
více druhů  
(100 g =  
11,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g =  
5,82 Kč)



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 87,55

**49<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Dr. Oetker Pizza Ristorante**  
295–360 g, vybrané druhy  
(100 g = 29,67–24,31 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 16,91–13,86 Kč)

Nižší  
**DPH**

Běžná cena 126,51

**77<sup>81</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Vejce**  
vel. S, 30 ks  
(1 ks = 4,22 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 2,59 Kč)



6

Nabídka platí od  
**10. 1. do 16. 1. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

10. 1.–16. 1. 2024  
Panzani Těstoviny maxi  
1 kg, více druhů



Nižší DPH

2. 1.–23. 1. 2024  
Předměřická Krupička Anička  
500 g  
(100 g = 5,24 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,88 Kč)



Nižší DPH

2. 1.–16. 1. 2024  
Gur.Men Ocet kvasný lihový  
1 l



Nižší DPH

Běžná cena 97,29

**48<sup>59</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 26,19

**19<sup>38</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 25,22

**14<sup>51</sup>**

Clubcard cena



Nižší DPH

Běžná cena 97,29

**68<sup>07</sup>**

Clubcard cena



Nižší DPH

Machland Okurky 9–12 cm  
1550 g, pevný podíl 850 g  
(100 g = 11,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,01 Kč)



Nižší DPH

Běžná cena 8,66

**5<sup>74</sup>**

Clubcard cena

2. 1.–23. 1. 2024  
Attack Sušenka  
30 g, více druhů  
(100 g = 26,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,13 Kč)



Nižší DPH

Běžná cena 82,68

**68<sup>07</sup>**

Clubcard cena

Lay's Čipsy mega  
250 g, více druhů  
(100 g = 33,07 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 27,23 Kč)



Nižší DPH

Běžná cena 29,12

**19<sup>38</sup>**

Clubcard cena

2. 1.–23. 1. 2024  
Chio Popcorn  
75 g, dva druhy  
(100 g = 38,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,84 Kč)



Nižší DPH

Běžná cena 58,33

**38<sup>85</sup>**

Clubcard cena

Lipton Yellow Label  
Černý čaj  
aromatizovaný  
50 g  
(100 g = 116,66 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 77,70 Kč)

2. 1.–23. 1. 2024  
Tiger  
0,25 l, plech,  
energetický  
nealkoholický  
nápoj, více druhů  
(1 l = 96,36 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 71,12 Kč)



Běžná cena 24,09

**17<sup>78</sup>**

Clubcard cena

Birell  
0,5 l, sklo,  
nealkoholické pivo  
(1 l = 39,76 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 25,80 Kč)  
Zálaha na láhev 3 Kč.



Běžná cena 19,88

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Jameson Irish  
Whiskey  
40 %, 0,7 l  
(1 l = 755,71 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 499,86 Kč)



Běžná cena 529,00

**349<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Více skvělých nabídek najdete na straně 14

freeFROM



Připravili jsme pro vás pestrou nabídku produktů bez lepku a bez laktózy

Běžná cena 87,55

63<sup>20</sup>

Clubcard cena

3. 1.–5. 2. 2024

Tesco Free From Bio Bezlepkové ovesné vločky drčené 500 g (100 g = 17,51 Kč) s Clubcard: (100 g = 12,64 Kč)



Nižší DPH



Nižší DPH

10. 1.–23. 1. 2024  
Alpro Sójový nápoj s vanilkovou příchutí 1 l

Běžná cena 87,55

48<sup>59</sup>

Clubcard cena



bez lepku

-26%  
61,25  
44<sup>90</sup>

Tesco Free From Chléb tmavý bezlepkový 250 g (100 g = 17,96 Kč) ↓ 61,20 Kč (-26%)

Neplatí pro HM Hradec Králové centrum, Lysá nad Labem.



Nižší DPH



bez lepku

-14%

58,33  
49<sup>90</sup>

Schär Pan Blanco Chléb speciální bez lepku jemný bílý 250 g (100 g = 19,96 Kč) ↓ 58,30 Kč (-14%)



bez lepku

Běžná cena 68,07

58<sup>33</sup>

Clubcard cena



Nižší DPH

3. 1.–5. 2. 2024  
Tesco Free From Kukuřičné lupínky 300 g, více druhů (100 g = 22,69 Kč) s Clubcard: (100 g = 19,44 Kč)

Běžná cena 16,45

12<sup>56</sup>

Clubcard cena



Nižší DPH



bez laktózy

Zott Jogobella bez laktózy\* 150 g, více druhů (100 g = 10,97 Kč) s Clubcard: (100 g = 8,37 Kč)

Nižší DPH



bez laktózy

Běžná cena 26,19

18<sup>40</sup>

Clubcard cena



Pragolaktos Trvanlivé mléko bez laktózy 1 l, 1,5 % tuku



bez lepku

Běžná cena 33,98

24<sup>25</sup>

Clubcard cena



Nižší DPH

3. 1.–5. 2. 2024

Tesco Free From Rýžové lupínky se solí 80 g (100 g = 42,48 Kč) s Clubcard: (100 g = 30,31 Kč)





ilustrační foto



Dámská mikina  
velikost: XS - XL

Běžná  
cena 599,00

450<sup>00</sup>

Clubcard cena



Dámské legíny  
velikost: XS - XL

Běžná  
cena 349,00

262<sup>00</sup>

Clubcard cena

Ušetři  
**25 %**  
Clubcard cena

Běžná  
cena 349,00

262<sup>00</sup>

Clubcard cena



Pánské triko  
velikost: S - XXXL



Dámské tepláky  
velikost: XS - XL

Běžná  
cena 449,00

337<sup>00</sup>

Clubcard cena



ilustrační foto

# Sportovní kolekce **F&F ACTIVE:**

Platí od 10. 1. do 16. 1. 2024 po předložení Clubcard na vybrané produkty ze sportovních kolekcí F&F Active a 9 Peak při nákupu nad 549 Kč. Nevztahuje se na zboží ve výprodeji. Platí pouze pro prodejny s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních lísit.

Snižujeme ceny u více než 8 500 produktů

**DPH** Nižší



Běžná cena 449,90

**349<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Ariel Prací prostředek**  
26-48 PD, více druhů  
(1 PD = 17,30-9,37 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 13,46-7,29 Kč)

Běžná cena 97,90

**77<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**2. 1.-16. 1. 2024**  
**Jar Prostředek na ruční mytí nádobí**  
900 ml, více druhů  
(100 ml = 10,88 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 8,66 Kč)



Běžná cena 49,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**10. 1.-23. 1. 2024**  
**Colgate Zubní pasta**  
75 ml, vybrané druhy  
(100 ml = 66,53 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 33,20 Kč)

**2. 1.-16. 1. 2024**  
**Head & Shoulders Šampon na vlasy**  
360-400 ml,  
více druhů  
(100 ml = 49,97-  
44,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 33,31-  
29,98 Kč)

Běžná cena 179,90

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**2. 1.-16. 1. 2024**  
**Axe Sprchový gel XXL\***  
700 ml  
(100 ml = 31,41 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 21,41 Kč)

Běžná cena 219,90

**149<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**2 + 1 zdarma**

Clubcard cena

**Avouré Kosmetické tampóny**  
80 ks  
Běžná cena: 14,90 Kč/1 ks  
(1 ks = 0,19 Kč)  
s Clubcard: 29,80 Kč/3 ks



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 43,72

**29<sup>12</sup>**

Clubcard cena

**Pet Specialist Konzerva pro psy**  
1240 g, více druhů  
(100 g = 3,53 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 2,35 Kč)



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 19,38

**13<sup>53</sup>**

Clubcard cena

**Pet Specialist Konzerva pro kočky**  
415 g, více druhů  
(100 g = 4,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 3,26 Kč)



Nižší  
**DPH**

Běžná cena 70,99

**48<sup>59</sup>**

Clubcard cena

**2. 1.-23. 1. 2024**  
**Felix Polévky pro kočky**  
6x 48 g, dva druhy  
(100 g = 24,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 16,87 Kč)

Letáková nabídka platí v hypermarketech od 10. 1. od 8:00 do 16. 1. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2023/46\_5K.

**Hypermarkety**

AS, Borskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Dornych, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňské, Břeclav, Čáslavice, České Budějovice, Česká Třebová, Český Krumlov, Český Těšín, Děčín, Dvůr Králové nad Labem, Frydek-Místek, Havlíčkov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Bráňská, Hradec Králové centrum, Hradec Králové Rašimova Třída, Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín, Jirkov, Jihlava, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Liberec, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most, Nový Jičín, Olomouc, Opava, Opaava Futurum, Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice, Ostrov nad Ohří, Pardubice, Písek, Pízeň Borská Pole, Pízeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany, Praha Novodvorská, Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov, Příbram, Rakovník, Rychov nad Kněžnou, Říčany, Sokolov, Sušice, Šternberk, Tábor, Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí, Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Zatec

Hypermarket s čerpacími stanicemi

Přesná provozní doba je uvedena na každé provozovně a webových stránkách www.itesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.itesco.cz/kontakty/  
800 222 555

www.facebook.com/itesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka platí od  
**10. 1. do 16. 1. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.  
\*Nepatří pro HM Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří,  
Lysá nad Labem, Pardubice, Přelouč, Šternberk.

**Clubcard  
cena**

# Nízké ceny pro vaše velké plány s Clubcard.

**od 9,90 do 89,90 Kč**



Běžná cena 12,90

**9<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Vteřinové lepidlo**  
3 g  
(100 g = 430 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 330 Kč)



**Odlamovací nůž  
sada**  
3 ks

Běžná cena 31,90

**24<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 43,90

**34<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Sada hodinářských  
šroubováků**  
6 ks



Běžná cena 62,90

**49<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Zakrývací folie  
sada**  
3 ks, 2,5 x 4 m  
(1 ks = 20,97 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 16,63 Kč)



Běžná cena 87,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 119,00

**89<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Klíč nastavitelný**  
200 mm



Běžná cena 18,90

**14<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Vložky do bot**  
1 pár



**Sprchová hlavice**  
povrchová úprava  
chrom, 5 režimů

Běžná cena 99,90

**69<sup>90</sup>**

Clubcard cena

Běžná cena 12,90

**9<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Kartáček na ruce**  
1 ks, více barev

Objevte mnoho produktů za jednotné ceny v našich obchodech.



# Produkty pro nejmenší za skvělé ceny

**Fred & Flo**  
Dětské pleny junior, 44 ks  
(1 ks = 4,09 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 3,86 Kč)

Běžná cena 179,90  
**169<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



10. 1.–23. 1. 2024  
**Fred & Flo Vlhčené ubrousky**  
4x 72 ks, dva druhy  
(1 ks = 0,43 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 0,42 Kč)

Běžná cena 124,90  
**119<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena 53,46  
**29<sup>12</sup>**  
Clubcard cena

**Haml Masozeleninový příkrm**  
250 g, více druhů  
(100 g = 21,38 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 11,65 Kč)



10. 1.–23. 1. 2024  
**Kendamil Kojenecké mléko**  
800 g, vybrané druhy  
(100 g = 64,88 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 54,99 Kč)

Běžná cena 519,00  
**439<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

Běžná cena 29,12  
**17<sup>43</sup>**  
Clubcard cena

**Hamánek Ovocná taštička**  
100 g, více druhů



Běžná cena 339,90  
**269<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Sunar complex Kojenecké mléko**  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 56,65 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 44,98 Kč)



Běžná cena 33,98  
**19<sup>38</sup>**  
Clubcard cena



**Sunar do ručičky**  
100 g, více druhů



Běžná cena 19,38  
**14<sup>51</sup>**  
Clubcard cena



**Hamé Ovocná taštička**  
100 g, více druhů



Běžná cena 99,90  
**79<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Haml Dětská kaše**  
210 g, více druhů  
(100 g = 47,57 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 38,05 Kč)



Běžná cena 249,90

**199<sup>90</sup>**

Clubcard cena

28. 12. 2023–30. 1. 2024

**Vanička dětská\***

35 l, 21 x 48 x 80 cm

Neplatí pro HM Litvnov, Lysá nad Labem.



28. 12. 2023–30. 1. 2024

**Bright Starts Safari Fun Lehátko**

1 199,00 Kč

s Clubcard:

**899,00 Kč**

Neplatí pro HM Litvnov, Lysá nad Labem.

**Ušetří**  
**20%**

Clubcard cena

**Vybrané hračky pro nejmenší děti a předškoláky\***



**Persil Prací prostředek**

38–63 PD, více druhů

(1 PD = 13,16–7,93 Kč)

s Clubcard:

(1 PD = 9,73–5,87 Kč)

Běžná cena 499,90

**369<sup>90</sup>**

Clubcard cena



**Bebivita Kojeňevká výživa\*\***

500 g, vybrané druhy

(100 g = 51,98 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 35,98 Kč)

Běžná cena 259,90

**179<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 459,90

**339<sup>00</sup>**

Clubcard cena

28. 12. 2023–30. 1. 2024

**LEGO® DUPLO®**

10954 Vláček s čísly

– učíme se počítat\*

1½+



**Batole Dětský olej s olivovým olejem**

200 ml

(100 ml = 31,45 Kč)

s Clubcard:

(100 ml = 27,45 Kč)

Běžná cena 62,90

**54<sup>90</sup>**

Clubcard cena



–33%

**239,90**  
**159<sup>90</sup>**

10. 1.–16. 1. 2024

**Gaga Pleny**

64 ks

(1 ks = 2,50 Kč)

↓ 239,90 Kč (-33%)



Nižší **DPH**

**DĚTSKÝ ČAJ JAHŮDKA**

**Leros Dětský čaj**

40 g, více druhů

(100 g = 124,75 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 109,30 Kč)

Běžná cena 49,90

**43<sup>72</sup>**

Clubcard cena



**Rej Pohankové kroužky**

50 g

(100 g = 39,80 Kč)

s Clubcard:

(100 g = 30,96 Kč)

Běžná cena 19,90

**15<sup>48</sup>**

Clubcard cena

Nižší **DPH**

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Počet zlevněných produktů se počítá z množství produktů nabízených v celé síti obchodů společnosti Tesco.

\*Neplatí pro HM Brno Domyň, Hostovice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, Liberec, Fardubice.

\*\*Neplatí pro HM AS, Brandýs nad Labem, Chotěboř, Hradec Králové centrum, Ivančice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Pardubice, Píseň, Píerov, Rakovník, Český Těšín.

Nabídka platí od  
**10. 1. do 23. 1. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

# Speciální výživa



Vyberte si ze široké nabídky produktů s vysokým obsahem proteinu



Nižší DPH

Běžná cena 37,88

**29<sup>12</sup>**

Clubcard cena

**Nižší DPH**  
Bohušovická mlékárna  
Skыр natur  
350 g  
(100 g = 10,82 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,32 Kč)



Nižší DPH

Běžná cena 19,38

**14<sup>51</sup>**

Clubcard cena

Milko Recký jogurt  
0% tuku  
140 g, více druhů  
(100 g = 13,84 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,36 Kč)



Milko High Protein jogurt  
150 g, více druhů  
(100 g = 14,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,32 Kč)  
Neplatí pro HM Liberec.

Běžná cena 22,30

**15<sup>48</sup>**

Clubcard cena



high protein

Běžná cena 29,12

**26<sup>19</sup>**

Clubcard cena

Zott Protein drink  
250 ml, dva druhy  
(100 ml = 11,65 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 10,48 Kč)



high protein

Nižší DPH



Nižší DPH

Běžná cena 19,38

**14<sup>51</sup>**

Clubcard cena

Olma High Protein bílý řecký jogurt  
150 g  
(100 g = 12,92 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 9,67 Kč)



high protein



Nižší DPH

Běžná cena 29,12

**24<sup>25</sup>**

Clubcard cena

Müller Riso Protein  
180 g, více druhů  
(100 g = 16,18 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,47 Kč)  
Neplatí pro HM Liberec.



high protein



Nižší DPH

Běžná cena 17,43

**13<sup>82</sup>**

Clubcard cena

Madeta Jihočeský Tvaroh s jogurtem  
135 g, více druhů  
(100 g = 12,91 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,24 Kč)

Nižší DPH



high protein

Běžná cena 43,72

**33<sup>98</sup>**

Clubcard cena



Müller Müllermilch Protein  
400 g, více druhů  
(100 g = 10,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,50 Kč)



TESCO SPOLUPRACUJE S WWF NA VYDÍTELNĚJŠÍM VÝBĚRU POTRAVIN.



**DOBŘE PRO VÁS,  
DOBŘE PRO PLANETU**  
6 JEDNODUCHÝCH RAD PRO VÍCE  
ODRŽITELNÝ ŽIVOT OLE WWF

Zjistěte více zde >



Běžná cena 1199,00

**799<sup>00</sup>**

Clubcard cena

### REIKEL

**Reikel Hoblík**  
710 W, 230 V,  
volnoběžně otáčky:  
16 000 ot./min  
Neplatí pro HM Brno-  
Bohunice, Lysá nad Labem,  
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 1799,00

**1199<sup>00</sup>**

Clubcard cena

### REIKEL

**Reikel Kotoučová pila**  
1400 W, 4 500 ot./min,  
vedení řezu laserovým  
paprskem, nastavitelná  
hloubka řezu  
Neplatí pro HM Brno-  
Bohunice, Lysá nad Labem,  
Praha Nový Smíchov.

**Reikel**  
**Akumulátorová vrtačka**  
18 V Li-Ion, 2 rychlosti:  
0-400 a 0-1400 ot./min,  
nastavení momentu 21 + 1,  
max. utahovací moment: 28 Nm,  
LED osvětlení

### REIKEL

Běžná cena 1499,00

**999<sup>00</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 149,00

**119<sup>90</sup>**

Clubcard cena

### 10. 1.-16. 1. 2024

**Dřevěné brikety**  
10 kg, vysoká  
výfukovost,  
delší doba hoření  
(1 kg = 14,90 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 11,99 Kč)  
Neplatí pro HM Brno-  
Bohunice, Lysá nad Labem,  
Praha Nový Smíchov.



Běžná cena 299,90

**219<sup>00</sup>**

Clubcard cena

**Ceresit Stop vlhkosti**  
**Aero 360°**  
2x 450 g, náhradní  
tablety s vůní levandule,  
luční květy, svěžest  
vodopádů nebo  
bez vůně  
(1 kg = 333,22 Kč)  
s Clubcard:  
(1 kg = 243,33 Kč)



Běžná cena 229,90

**149<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Varta Longlife Baterie**  
AA nebo AAA, 12 ks  
(1 ks = 19,16 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 12,42 Kč)



**Reikel**  
**Sada bitů a oček**  
72 dílů  
389,90 Kč  
s Clubcard:  
269,00 Kč  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.

### Box na kolečkách

**HD Compact**  
49,5 x 36 x 71 cm  
Neplatí pro HM Brno-  
Bohunice, Lysá nad  
Labem, Praha Nový  
Smíchov.

Běžná cena 1599,00

**1099<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**2. 1.-29. 1. 2024**  
**Žebřík**  
**teleskopický**  
rozložený do výšky  
3,8 m, 13 příček,  
max. zatížení 150 kg  
Neplatí pro HM  
Chotěboř, Lysá nad  
Labem, Píleouč.

Běžná cena 2499,00

**1999<sup>00</sup>**

Clubcard cena



**Ušetří**  
**30%**  
Clubcard cena

**Vybrané**  
**ruční nářadí**  
**pro domácí**  
**kutily**

# Výprodej

# 30-50%

# Vybrané hračky

Nabídka platí od 8. 1. 2024 do vyprodání zásob. Produkty ve výprodeji jsou v obchodech označené. Nabídka se může v jednotlivých obchodech lišit.

Nabídka na této straně neplatí pro HM Brno Dornych, Hradec Králové centrum, Liberec, Pardubice, Klášterec nad Ohří a Hostivice.

Nabídka platí od  
**10. 1. do 23. 1. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.



**Tesco Desky s gumičkou**  
A4  
57,90 Kč  
s Clubcard:  
39,90 Kč



**Tesco Plánovací sešit**  
A5, 125 listů,  
linkovaný  
87,90 Kč  
s Clubcard:  
60,90 Kč



**Ušetří**  
**30%**  
Clubcard cena

**Vybrané kancelářské potřeby**

**Ušetří**  
**30%**  
Clubcard cena

**Všechny poznámkové bloky značky Tesco\***

Běžná cena 154,90

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**2. 1. – 29. 1. 2024**  
**Kodak Kancelářský papír**  
A4, 80 g, 500 listů  
(1 ks = 0,31 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 0,20 Kč)

**Pilot FriXion Ball Kuličkové pero**  
0,5 mm, modré  
95,90 Kč  
s Clubcard: 66,90 Kč



**Tesco Zvýrazňovač**  
1 ks, více barev  
20,90 Kč  
s Clubcard: 13,90 Kč



**Ušetří**  
**30%**  
Clubcard cena

**Všechny psací potřeby značky Pilot\***

**Ušetří**  
**30%**  
Clubcard cena

**Všechny papírnické potřeby značky Tesco\***



Běžná cena 89,00

**61<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**10. 1. – 16. 1. 2024**  
**Kvído Samolepky pro malé rudičky**  
Maminky s mláďaty  
Neplatí pro HM  
Lysá nad Labem.



**3. 1. – 31. 1. 2024**  
**Vileda Mixer 3 Sušák na prádlo**  
30 m, se třemi úrovněmi sušící plochy a otočnými kolečky  
999,00 Kč  
s Clubcard: 749,00 Kč  
Neplatí pro HM  
Lysá nad Labem.



**2 + 1**  
**nejlevnější zdarma**  
Clubcard cena

Kup jakékoliv 3 ks označených svíček a svícnu a získáš nejlevnější zdarma

**Ušetří**  
**25%**  
Clubcard cena

**Všechny sušáky a koše na prádlo, žehlicí prkna a ramínka\***

**3. 1. – 31. 1. 2024**  
**Tesco Osuška**  
70 × 127 cm  
319,90 Kč  
s Clubcard: 160,00 Kč  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



**3. 1. – 31. 1. 2024**  
**Miska na mýdlo**  
49,90 Kč  
s Clubcard: 39,90 Kč  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



**3. 1. – 31. 1. 2024**  
Neplatí pro HM Lysá nad Labem.



**Ušetří**  
**až 30%**  
Clubcard cena

**Všechny ručníky a osušky\***

**Ušetří**  
**20%**  
Clubcard cena

**Všechny koupelnové doplňky\***

**Ušetří**  
**25%**  
Clubcard cena

**Při nákupu úložných boxů nad 199 Kč**